
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  2 3 . 0 3 . 2 0 2 2   №  2 1 9  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Формирование комфортной городской среды муниципального 

округа город Оленегорск с подведомственной 

 территорией Мурманской области» 

 

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, 

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ, 

утвержденным постановлением Администрации города Оленегорска от 

17.09.2013 № 376, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением 

Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области от 05.10.2021 № 01-

22рс, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной 

городской среды муниципального округа город Оленегорск с 

подведомственной территорией Мурманской области», утвержденную 

постановлением Администрации города Оленегорска от 20.10.2017 № 452 (в 

редакции постановления Администрации города Оленегорска от 22.02.2022 

№ 125) следующие изменения: 

1.1. Дополнить Приложение № 6 «Адресный перечень наиболее 

посещаемых муниципальных общественных территорий муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией» пунктом 19 

«Экопарк (ул. Капитана Иванова – ул. Мурманская)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Оленегорска                                                              И.Н. Лебедев 

 

 


